開催日 ２０１８年平成３０年１０月１２日（金）～１３日（土）

開催幹事 関西照明器具工業協同組合
青栄会　会長　今西　義則
担当幹事　　　 高宏　翔
担当幹事　　　 鶴田　哲也
幹　事　　　　　 浦野  正治
事務局　　　　　滝北　武志

スケジュール

地図

参加者　名簿

全国照明器具協同組合連合会 青年部

関西照明器具工業協同組合 青栄会

第２７回 全照連 合同 研修会

平成３０年１０月吉日

全国照明器具協同組合連合会

　　各単組青年部　　　　各位

関西照明器具工業協同組合
　　　青栄会　会長

今西　義則

第２７回全国照明器具協同組合連合会
青年部合同研修会

拝啓　初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、全照連各単組青年部の皆様には、第27回全照連青年部合同研修会に多数の
ご参加を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今回の合同研修会の内容・スケジュール等を下記の通りご案内申し上げます。

― 記 ―

【日　　　程】 平成３０年１０月１２日（金）～１３日（土）

【集合場所】 ＪＲ新大阪駅　　新幹線南出口を出て　１階バス乗り場

【集合時間】 午後　１時　　　（昼食を済ませてお越しください）

新大阪からのバスの出発は　午後１時１０分

【内　　　容】 ダイキンテクノロジー・イノベーションセンターの見学

【宿　　　泊】 ホテル日航大阪　　 〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋1-3-3

TEL 06-6244-1111

【懇 親 会】 ホテル日航大阪　　４階　　孔雀の間

参加予定人数　　６９名

【二 次 会】 ５，０００円～１．５万円　　３コース　用意

【懇親ゴルフ】 有馬ロイヤルゴルフクラブ
　　　参加費用　　５，０００円
　　　プレー代・コンペ参加費用等は　各自でお支払いをお願いします。

【観 光 組】 落語家と行くなにわクルーズ （別途地図等案内書にて）
こなもん昼食
なんばグランド花月

　　参加費用　１３，０００円　（全費用込みです）

関西の解散は　地下鉄なんば駅　になります

全国照明器具協同組合連合会　青年部
　 関西照明器具工業協同組合　青栄会

　　　　　開催日　2018年平成３０年１０月１２日（金）～　１３日（土）

関東照和会（参加１９名） 中部新照会（参加１１名） 関西　青栄会（３７名）

10月12日 集合場所 新大阪駅　　    １Ｆバスのりば　　別途地図参照

（金） 集合時間 13:00

新大阪駅発
大型バス１台　４８人乗り　11+34 （中部＋関西）

（貸切バス） 中型バス１台　２８人乗り　19＋2 （関東のみ　関西幹事2名）

ダイキン工業 13:45
テクノロジー・イノベーションセンター

ダイキン工業　様　挨拶 14:00
14:15 TIC概要説明

　　工場見学 14:30
～ 工場見学　 ３～４班に分かれて見学

16:00 （オープンエリア＋セキュリティエリア）
記念撮影
質疑応答・ご挨拶

ダイキン工業　バス発 16:45
（貸切バス）

ホテル日航大阪　着
～ 青栄会メンバーにて、鍵の配布

17:30
休息

18:00 懇親会　開始 ホテル日航大阪　４階　孔雀の間　にて
別途式次第

18:30 夕食会

20:30 懇親会　閉会 二次会については
別途案内

関東照和会（ゴルフ参加　５名） 中部新照会（ゴルフ参加　６名） 関西　青栄会（ゴルフ参加２２名）
　　　　　　　（観光参加　 １２名） 　　　　　　　　（観光参加　 ４名） 　　　　　　　　 （観光参加　１０名）

10月13日 集合場所 合計 ゴルフ３３名

（土） 集合時間 観光　２６名

ゴルフ組 朝食 6:２0～ 朝食 ２階　セリナ―

ホテル日航大阪　発

（貸切バス） 中型バス１台　２８人乗り　21人乗車

有馬ロイヤルゴルフクラブ　到着
8:10

集合

スタート 8:42

表彰式 15:30

ゴルフ場　バス出発 16:20
（貸切バス）

新大阪駅　到着 17:30 解散

観光組 朝食 ７:00～ 朝食 ２階　セリナ―　か　　３階　和食　弁慶

ホテル日航大阪　発 ロビーに集合　人数確認
徒歩にて　　乗船場へ

乗船場着 9:40
船出発 10:00 落語家と行く　なにわクルーズ

　　　大阪の街を川から見学しましょう
下船 11:30

グリコの看板、インバウンドの多さを体感しながら法善寺へ
昼食 12:30 大たこ　法善寺店にて　こなもん昼食をたのしみましょう
なんばグランド花月前集合 15:10
　　　　　　　　　　　　　開演 15:30 ゆっくり大阪の笑いを満喫しましょう

18:30 地下鉄　なんば　～　新大阪駅へ
新大阪駅　到着 19:00 解散 詳細工程地図は別途

2018/10/3

13:10

6:50

9:00

第２７回　全照連青年部合同研修会　スケジュール表